
 

         

    

    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2024 № 548 

 

Об избрании председателя комиссии по организационно-правовым вопросам  
Думы городского округа Стрежевой 

 

 

На основании пункта 2.8 Положения о комиссии Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  
от 18.12.2019 № 536 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Избрать председателем комиссии по организационно-правовым вопросам 
Думы городского округа Стрежевой Игошеву Ирину Петровну, депутата Думы 
городского округа Стрежевой по пятимандатному избирательному округу № 4. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 
от 10.11.2021 № 163 «Об избрании председателя комиссии по организационно-

правовым вопросам Думы городского округа Стрежевой». 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 

 

http://admstrj.ru/

